[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 024/2023

CONVOCAÇÃO DOS MESARIOS PARA TRABALHAR NO PLEITO ELEITORAL CONFORME EDITAL 001/2023 - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lebon Régis/SC – CMDCA/LR, no uso de suas atribuições e competências;
RESOLVE:
Art.1° convocar os mesários para trabalhar no pleito eleitoral, conforme Edital/001/2023 do CMDCA:
SEÇÃO 1: Presidente de mesa: Marileia Alves Preto koehler,  primeiro secretário: Ivonete Moreira,  segundo secretário: Sabrina Siqueira,  primeiro mesário: Andrei Nathan Dumas;:
SEÇÃO 2: Presidente Jakeline Ribeiro Mello, primeiro secretário: Evander Felipus, segunda secretária: Brenda Granemann, primeira mesaria: Debora Auerswald de Morais,  segunda mesária:  Aliandra Rayane Ribeiro dos Santos Moraes;
SEÇÃO 3: Presidente: Rosane Regina de Souza, primeira secretária: Tainá Graziottin, segunda secretária: Lucineide Peretti Terencio, primeiro mesário: Gean Carlesso, segundo mesário: Tamara dos Santos Ribeiro;
SEÇÃO 4: presidente Laressa Gabriela Webber, primeira secretária: Adriana Ferlim, Segunda secretária: Tatiana Aparecida dos Santos Rosa, primeiro mesário: Miguel Felipe dos Santos, segunda mesária: Nelci Pahl dos Santos.
Técnica de urna: Paola Dayane Ziem

Art. 2º Esta resolução entra em vigor partir da data de sua publicação.

Lebon Régis, 11 de setembro de 2023

_______________________
Gabrieli Machado
Presidente do CMDCA

[image: ]		Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg